PORTIVAS NA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL/MS, tudo conforme, 
projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária e demais 
especificações deste Edital de Tomada de Preços nº. 002/2021, 
teve como vencedora a Empresa TELAS DE ALAMBRADO MA-
RINGÁ LTDA, apresentando proposta no valor de R$ 285.004,38 
(duzentos e oitenta e cinco mil quatro reais e trinta e oito cen-
tavos), para execução total da obra.

Fátima do Sul - MS, 14 de outubro de 2021.
ROBERTA DE LIMA
Presidente da CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 067/2021
EXTRATO DO CONTRATO 080/2021

PARTES:	PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL

[...]

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE FÁTIMA DO SUL, MS, conforme quantidade e especificações 
constantes do Anexo II - Termo de Referência do Edital do 
Pregão Presencial nº. 027/2021 e Ata de Registro de Preço nº 
022/2021.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 125.800,00 (cento e vinte 
e cinco mil e oitocentos reais), sendo o valor unitário de R$ 
62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos reais) para cada 
veículo FIAT / MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P.

DOTAÇÃO: 10.304.0019.2.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDA-
DES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA
4.4.90.52.00.00.00.00 00.01.0002 Equipamentos e Material 
Permanente
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0014 Equipamentos e Material

[...]

002/2021, considerando que foram obser-
vados os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da 

Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual redação Homologa e 
Adjudica o procedimento licitatório em nome da empresa TELAS 
DE ALAMBRADO MARINGÁ LTDA, no valor de R$ 285.004,38 
(duzentos e oitenta e cinco mil quatro reais e trinta e oito cen-
tavos), para execução total da obra

Fátima do Sul, MS, em 14 de outubro de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 069/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2021

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO